
   

様式第 1号 
 

牛群検定Webシステム利用申請書（関係団体用） 
 

   年   月   日 
 
公益社団法人 北海道酪農検定検査協会 御中 

  乳牛検定組合名               

  組合長名               印 

 
 牛群検定Webシステム利用規約に同意の上、下記のとおり、牛群検定Webシステムを利用す
ることについて申請します。なお、当該利用者による記録の閲覧および利用に対し、対象検定農

家の同意を得ていることを申し添えます。 
 
記 

1. 利用者 
団体名  
電 話  FAX  
氏 名  
住 所  
Eメールアドレス  

 
2. 申し込みID種別（〇を付ける） 

ID種別   5 ID ・ 10 ID ・ 20 ID ・ 50 ID ・ 100 ID ・ 無制限 ID ・ 無料 ID 
 
3. 対象検定農家 

No 検定農家コード 氏名・名称 住所 

(1)    

(2)    

(3)    

(4)    

(5)    

(6)    

(7)    

(8)    

(9)    

(10)    



   

様式第 1-2号 
 

牛群検定Webシステム利用申請書（関係団体用・組合） 
 

   年   月   日 
 
公益社団法人 北海道酪農検定検査協会 御中 

  乳牛検定組合名               

  組合長名               印 

 
 牛群検定Webシステム利用規約に同意の上、下記のとおり、牛群検定Webシステムを利用す
ることについて申請します。なお、利用者による記録の閲覧および利用に対し、当組合所属の全

検定農家の同意を得ており、本申請書提出以降に当検定組合に加入する検定農家に対しても検定

組合の責任の下、同意を得ることを申し添えます。 
 
記 
 

1. 利用者 
団体名  
電 話  FAX  
氏 名  
住 所  
Eメールアドレス  

 
2. 申し込みID種別（〇を付ける） 

ID種別   5 ID ・ 10 ID ・ 20 ID ・ 50 ID ・ 100 ID ・ 無制限 ID ・ 無料 ID 
 
3. 対象検定農家 
  当組合に所属する全ての検定農家 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

様式第 2号 
 

牛群検定Webシステム利用申請書（検定組合連合会用） 
 

   年   月   日 
 
公益社団法人 北海道酪農検定検査協会 御中 

 検定組合連合会               

     会長              印 

 
 下記乳牛検定組合所属の検定農家について、牛群検定Web システムでの利用を申請します。
なお、本連合会において、当該記録の閲覧および利用を行うことに対し、乳牛検定組合並びに当

該検定組合所属の検定農家より同意を得ていることを申し添えます。 
 
 
記 
 

1. 利用対象検定農家 
   

下記の乳牛検定組合に所属する全ての検定農家 

 

乳牛検定組合名（農協名） 乳牛検定組合名（農協名） 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

※ 実施主体が、農協の場合は、農協名を記載しています。 

 

 

 

 

 

 



   

様式第 3号 
 

牛群検定Webシステム利用継続申請書 
 

   年   月   日 
 
公益社団法人 北海道酪農検定検査協会 御中 

    団体名                

    代表者              印 

 

 下記の牛群検定WebシステムのユーザーIDについて、次年度の継続利用を申請します。 
 

記 
 

1. 利用者 
ユーザーID  
団体名  
電 話  FAX  
氏 名  
住 所  
Eメールアドレス  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

様式第 4号 
 

牛群検定Webシステム利用登録内容変更届 
 

   年   月   日 
 
公益社団法人 北海道酪農検定検査協会 御中 

    団体名                

    代表者              印 

 

 下記の牛群検定WebシステムのユーザーIDについて、登録内容を変更します。なお、ID種別
の変更に伴う差額料金が発生する場合は、請求後に速やかに支払うことを申し添えます。 
 

記 
1. 変更を行うユーザーID 
ユーザーID  

 

2. 変更内容 
 【変更前】 

ID種別 5 ID ・ 10 ID ・ 20 ID ・ 50 ID ・ 100 ID ・ 無制限 ID ・ 無料 ID 

団体名  

電 話  

F A X  
氏 名  
住 所  
Eメールアドレス  

 

 

 【変更後】 

ID種別 5 ID ・ 10 ID ・ 20 ID ・ 50 ID ・ 100 ID ・ 無制限 ID ・ 無料 ID 

団体名  

電 話  

F A X  
氏 名  
住 所  
Eメールアドレス  

 

 ※ 変更する箇所のみ記載すること 



   

様式第 5号 
 

牛群検定Webシステム利用登録解除届 
 

   年   月   日 
 
公益社団法人 北海道酪農検定検査協会 御中 

    団体名                

    代表者              印 

 

 次の牛群検定WebシステムのユーザーIDについて、下記検定農家の利用登録を解除します。 
 

記 
 

1. 利用者 
ユーザーID  

 
 
2. 利用登録を解除する検定農家 
  

No 検定農家コード 氏名・名称 
(1)   

(2)   

(3)   

(4)   

(5)   

(6)   

(7)   

(8)   

(9)   

(10)   
 

※全戸解除する場合は空白のままとすること 

 

 

 

 

 

 



   

様式第 6号 
 

牛群検定Webシステム利用申請書（研究目的用） 
 

   年   月   日 
 
公益社団法人 北海道酪農検定検査協会 御中 

  乳牛検定組合名               

  組合長名               印 

 
 牛群検定Webシステム利用規約に同意の上、下記のとおり、牛群検定Webシステムを利用す
ることについて申請します。なお、当該利用者による記録の閲覧および利用に対し、対象検定農

家の同意を得ていることを申し添えます。 
 
記 

1. 研究責任者 
 
所属  
部署  役職  
氏名  
住所  
電話  FAX  
Eメールアドレス  

 
2．研究課題 
 
 
3．研究期間（ID利用期間） 
 
 
4．研究内容（別紙にてご提出ください） 
 
 
5．共同研究機関とその責任者 
  次の共同研究機関も、研究責任者の適切な管理下で牛群検定Webシステムを利用します。 
 

No 機関名 責任者 電話 

(1)    
(2)    
(3)    
(4)    
(5)    



   

 年   月   日 

○印  

 
6．対象検定農家 
 

No 検定農家コード 氏名・名称 住所 
(1)    

(2)    

(3)    

(4)    

(5)    

(6)    

(7)    

(8)    

(9)    

(10)    

(11)    

(12)    

(13)    

(14)    

(15)    

(16)    

(17)    

(18)    

(19)    

(20)    

(21)    

(22)    

(23)    

(24)    

(25)    

※組合長印を押印してください 



   

 
7．研究期間の延長 
研究期間を延長する際は、研究責任者が北海道酪農検定検査協会へ連絡することとし、その

理由が適切と認められた場合にのみ延長を可能とする。この場合の乳牛検定組合、検定農家へ

の通知は、研究責任者が行うものとする。 

 
 
8．遵守事項 
・牛群検定 Web システムから取得したデータの利用に基づく研究成果を一般に公表する場合
（雑誌等への寄稿、所属機関の機関誌、学会発表、論文投稿、Webページへの掲載など）に
は、その内容を事前に北海道酪農検定検査協会へ連絡し了承を得ること。 

・牛群検定Webシステムから取得したデータの複製および第三者へ譲渡しないこと。 
・研究期間終了後、牛群検定Webシステムから取得したデータを確実に消去すること。 
・個人情報の保護に関する法律および牛群検定Webシステム利用規約。 
・共同研究機関または対象検定農家を追加する場合は、追加分について都度申請を行うこと。 

・これらの遵守事項は共同研究機関にも等しく適用する。 

 

 

9．特記事項 


